



TH Holding 2023 ApS

Savmøllevej 6
5690 Tommerup

CVR-nr. 44966794

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2025

Thomas Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -217.137, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.361.853, og en egenkapital på kr. 2.314.707.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.
Bruttotab		-50.283
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-332.159
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		214.331
Finansielle omkostninger		-1.880
Resultat før skat		-169.991
Skat af årets resultat		-47.146
Årets resultat		-217.137
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500
Overført resultat		-284.637
Resultatdisponering		-217.137

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		174.731
Finansielle anlægsaktiver		<u>174.731</u>
Anlægsaktiver		<u>174.731</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.063.632
Andre tilgodehavender		78.281
Tilgodehavender		<u>2.141.913</u>
Likvide beholdninger		<u>45.209</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.187.122</u>
Aktiver		<u>2.361.853</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		2.207.207
Udbytte for regnskabsåret		67.500
Egenkapital		<u>2.314.707</u>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		47.146
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.146</u>
Gældsforpligtelser		<u>47.146</u>
Passiver		<u>2.361.853</u>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2023	40.000	2.491.844	0	2.531.844
Årets resultat	0	-284.637	67.500	-217.137
Egenkapital 31-12-2024	40.000	2.207.207	67.500	2.314.707

Noter

2023/24

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.